
 
 

Dětská elektrická čtyřkolka 

RUN21 4x4  
NÁVOD K SESTAVENÍ 

 

 

 

 

Upozornění 
Návod slouží ke správnému a snazšímu sestavení dětského vozítka. Barva, některé funkce či typ 
dálkového ovládání, jaké jsou v tomto manuálu uvedené, se mohou mírně lišit dle výrobce daného 
vozítka. 
Návod rovněž obsahuje pokyny k údržbě vozítka. 
 

Veškeré díly vybalte z krabice a postupujte přesně podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků. 



  1 
 
Obr. 1: Vozítko položte na měkkou podložku, aby nedošlo k jeho poškození při montáži. Veškeré součásti 

uvnitř vozítka vyndejte ven.  

Obr. 2: Zadní náprava – odšroubujte matky, sundejte podložky ze zadní osy.  

  
 

Obr. 3 a 4: Zadní osu namažte na obou stranách vazelínou, popř. olejem. Připravte si zadní kola (s delšími 

unašeči. 

  
 

Obr. 5 a 6: Obě zadní kola nasaďte na zadní osu. Nasaďte šestihranný vymezovací díl na osu a zasuňte nadoraz 

do obou zadních kol.  

  

1 2 

3 4 

5 6 



  2 
 
 

Obr. 7, 8, 9: Nasaďte ozdobné poklice. Z vnějších stran kol nasaďte kovou podložku a po té matici. 

  
 

Obr. 9 a 10: Matice utahujte na obou stranách současně.  

  
 

Obr. 11 a 12: Po dotažení matic zadních kol, nasaďte středové krytky. 

  
 

7 8 

9 10

0 

11 12

0 



  3 
 
Obr. 13: Krytky zatlačte nadoraz do otvoru v poklici. 

Obr. 14: Přední náprava – namažte osy kol přední nápravy vazelínou nebo olejem. 

  
 

Obr. 15 a 16: Připravte si přední kola (s kratšími unašeči) a nasaďte je na osy.  Nasaďte šestihranný vymezovací 

díl na osy a zasuňte nadoraz do obou předních kol.  

  
 

Obr. 17 a 18: Nasaďte ozdobné poklice. Z vnějších stran kol nasaďte kovou podložku a po té matici. 

  
 

13 14 

15 16

0 

17 18

0 



  4 
 
Obr. 19: Po dotažení matic předních kol, nasaďte středové krytky. Krytky zatlačte nadoraz do otvoru v poklici. 

Obr. 20: Připravte si řídítka. Tyč řídítek namažte vazelínou nebo olejem. 

  
  

Obr. 21 a 22: Nasaďte tyč řídítek do otvoru ve čtyřkolce. Dbejte, aby výstupky na řídící tyči byly ve správné 

poloze. Prostrčte tyč až nadoraz. 

  
 

Obr. 23: Tyč musí ve spodní části u nápravy procházet kovovým čtyřhranem.  

Obr. 24: Připravte si zahnutou spodní část tyče řízení a namažte jí vazelínou nebo olejem. 

  

21 22 

19 20 

23 24 



  5 
 
Obr. 25: Zahnutou tyčku řízení prostrčte otvorem na nápravě a nasaďte na tyč řízení. 

Obr. 26: Obě tyče srovnejte do správné polohy a prostrčte šroubek s matičkou. 

  
 

Obr. 27: Šroubek s matičkou s citem dotáhněte. 

Obr. 28: Nasaďte přední plastový kryt. 

  
 

Obr. 29: Přední plastový kryt přišroubujte. 
Obr. 30: Nasaďte zadní plastový kryt. 
 

  

25 26 

27 28 

29 30 



  6 
 
Obr. 31: Zadní plastový kryt přišroubujte. 

Obr. 32: Odšroubujte a sundejte sedačku. 

  
 

Obr. 33: Zapojte konektor baterie (červený kabel na červený „+“ kontakt baterie). 

Obr. 34: Nasaďte zpět sedačku a přišroubujte.  

  
 

 

 

 

 
 
 

 

31 32 

33 34 Samo resetovací 
pojistka 

I. DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: Před změnou rychlosti či směru jízdy (vpřed/vzad) 

autíčko vždy nejprve zastavte, aby nedošlo k poškození motorů a převodovek. 

 

II. DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: Pokud s vozítkem jezdíte na zahradě nebo na jiném 

nerovném povrchu, nechejte vždy zařazenou vyšší rychlost. 



  7 
 
 

OVLÁDACÍ PRVKY  

 

 

  

  

 

 

 

❷ 

❸ 

1. Hlavní vypínač – delším stiskem se 

vozítko zapne/vypne 

Kratším stiskem přepíná rádio a muziku 

2. Pedál – stlačením se vozítko rozjede, 

uvolněním samo zabrzdí 

3. Jízda vpřed 

4. Jízda vzad 

• POZOR: před změnou pohonu vozítko 

vždy nejprve zcela zastavte! 

Nedodržením hrozí poškození 

motorů a převodovek. 

5. Přepínání rychlé a pomalé jízdy 

• POZOR: před změnou rychlosti 

vozítko vždy nejprve zcela zastavte! 

6. Stupnice nabití baterie (min. – max.) 

7. Přepínač světel (3 polohy – svícení, 

blikání, vypnutí) 

8. Bluetooth pro spárování s mobilním 

telefonem 

9. FM rádio 

10. Vstup Mp3 

11. Vstup USB 

12. Nahrané písničky od výrobce 

13. Stisknutím tlačítka = předchozí skladba 

v pořadí 

Přidržením tlačítka = snížíte hlasitost 

14. Stisknutím tlačítka = další skladba 

v pořadí 

Přidržením tlačítka = zvýšíte hlasitost 

15. Nabíjecí zásuvka 

16. Nabíječka 220 V/12 V 

 

Jak nabíjet:  

1. Vozítko vypněte. 

2. Zapojte nabíječku do nabíjecí zásuvky. 

3. Druhý konec nabíječky zapojte do 

elektrické 

  zásuvky. 

• Během nabíjení může být baterie i 

nabíječka teplá.  

Tento stav je normální.  

 

❻ 

❼ 

 

❽ 

 

❾ 

 

❿ 

 

⓫ 

 

⓬ 

❺ 

⓭ ⓮ 

❶ 

❹ 

⓯ 

⓰ 



  8 
 

NABÍJENÍ BATERIE 

• Dobíjení smí provádět pouze dospělá osoba.  
• Před nabíjením musí být vozítko vypnuté.  
• Konektor nabíječky zasouvejte do nabíjecí 

zásuvky opatrně.  
• Při vytahování konektoru netahejte za 

kabel nabíječky – hrozí poškození nabíječky 

nebo nabíjecí zásuvky.  
• Doba nabíjení činí 10-12 hodin. Tuto dobu nepřekračujte.  
• Před prvním použitím baterii plně dobijte.  
• Baterii chraňte před mrazem.  
• Nevybíjejte do úplného vybití (tzn. když si všimnete poklesu výkonu vozítka, dobijte baterii). Úplné vybíjení 

snižuje životnost baterie.  

 

 

 

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ 

• Před prvním použitím musí být vozítko plně nabité. Před první jízdou autíčko proto nechte dobíjet po dobu 

12 hodin. Při dalším užívání by doba nabíjení měla činit přibližně 10-12 hodin. Tuto dobu nepřekračujte, 

aby nedošlo k poškození baterií. 

• Nejezděte na mokrém povrchu nebo na svahu větším než 15 stupňů.  

• Před změnou směru (vpřed/vzad) či rychlosti jízdy vozítko vždy nejprve zcela zastavte. Nedodržením může 

dojít k vážnému poškození motorů a převodovek.  

• Pokud s vozítkem jezdíte na zahradě nebo na jiném nerovném povrchu, nechejte vždy zařazenou střední 

nebo vysokou rychlost. Nízký rychlostní stupeň při jízdě v terénu způsobuje nadměrné zatížení motorů. 

• Maximální nosnost činí 30 kg. Tuto hranici nepřesahujte.  

• Vozítko nepoužívejte v dešti.  

• Za vozítkem během jízdy nic netáhněte. 

• Pokud se kola při jízdě zaseknou o překážku a vozítko tak nemůže jet dál, nesmí se držet stlačený nožní 

pedál. V takovém případě může dojít k vážnému poškození motorů a převodovek. 

 

Bezpečnost dítěte 

• Dobíjení baterií smí provádět pouze dospělá osoba. 

• Při užívání vozítka je nutný dohled dospělé osoby.  

• Nejezděte s vozítkem blízko silnic a rušných cest.   

 

 

NENECHTE SI UJÍT ŽÁDNÉ NOVINKY, AKČNÍ SLEVY A SOUTĚŽE! SLEDUJTE NÁS NA FACEBOOKU. 

Používejte pouze originální nabíječku 

určenou k tomuto vozítku! 

Důležité: pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte baterii alespoň 1x měsíčně po dobu 6 hodin. 

Nedodržením těchto pokynů můžete výrazně zkrátit životnost baterie. 

https://www.facebook.com/bezvazbozi

